５自部工総・総第３８号

令和５年６月１５日

西日本支部会員会社代表者 各位

一般社団法人日本自動車部品工業会

会 長  有 馬 浩 二

懇 親 会 開 催 の ご 案 内

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

 平素は工業会事業に格段のご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、来る 7月 21 日（金）に理事懇談会を広島で開催いたします。これに伴いまし

て、理事懇談会終了後に本部役員と西日本支部会員会社との合同懇親会（立食形式）

を下記の通り開催いたします。ご多用中のところとは存じますが懇親会へのご出席

をお願い申し上げます。

 出席いただけます場合には６月３０日（金）までに以下 URL からご回答ください

ますようお願い申し上げます。

敬具

記

➢ 参加申込みはこちら https://www.japia.or.jp/konshinkai_20230721/

日 時   ：令和５年７月２１日（金） １７：００～１８：３０

場 所   ：シェラトングランドホテル広島 ３階「美波（A）」

  広島県広島市東区若葉町 12‐1

TEL：082-262-7111（代表）

https://www.marriott.com/ja/hotels/hijsi-sheraton-grand-hiroshima-hotel/overview/

＊ 本件のお問い合わせ先

西日本支部事務局

TEL：06-6371-2200

E-mail：kansai@japia.or.jp

https://www.japia.or.jp/konshinkai_20230721/
https://www.marriott.com/ja/hotels/hijsi-sheraton-grand-hiroshima-hotel/overview/